Pubil

-1 ãCY
Secretrla mum

mufliC$ÇSO

Retificação do nome de membro
relator da JARI.

DECRETO N° 3.868, DE 17 DE JANEIRO DE 2023

VIO CALDATO
UNICIPAL

ALEAN
P

0 O
FEITO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.0978$7/O001-71

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei
Orgânica.

DECRETA:

Art. 1° Fica retificado o nome do membro relator da Junta Administrativa
de Recursos de Infração de Trânsito - JARI, designado no Decreto n° 3.672 de 15 de
dezembro de 2022, da seguinte forma:

Onde se lê: 'Rafael Feitosa dos Santos-
Leia-se: Rafael Ferreira Feitosa dos Santos"

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, aos 17 (dezessete) dias do janeiro de 2023.

Quadra 33 Lote 22 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72900-000
Fone: (61) 3626-7640 CEP 72900-000